
UCHWAŁA NR LXVII/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004B9EFE-F164-4EDF-AD3C-C37E0A09D45A. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr LXVII/468/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

                               w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2024 rok  
 
 

Plan pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2024 rok 
 
I kwartał 2024 r. 
1) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie XXX obchodów „Dni Dobrej” w roku 

2024; 
2) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Dobra spółkom wodnym w 2024 roku; 
3) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobra na 2024 rok; 
4) informacja z realizacji  Programu współpracy Gminy Dobra z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  za 2023 r.; 

5) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dobra w 2023 roku; 

6) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy Dobra; 

7) sprawozdania komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej z działalności w roku 2023. 
 

II kwartał 2024 r. 
1) raport o stanie Gminy Dobra za 2023 rok; 
2) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok; 
3) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej wotum 

zaufania; 
4) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego                                  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dobra za 2023 rok; 
5) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej absolutorium                    

z tytułu wykonania budżetu Gminy Dobra za 2023 rok;  
6) sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej                     

za 2023 r. 
7) sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                       

za 2023 r. 
 
III kwartał 2024 r. 
1) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok; 
2) informacja o stanie przygotowań gminnych placówek oświatowych do nowego roku szkol-

nego 2024/2025; 
3) sprawozdanie z działalności Komendanta Policji wraz z informacją o stanie porządku                                    

i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Dobra w roku 2023; 
4) informacja Komendanta Gminnego OSP o działaniach gminnych jednostek w 2023 r.                           

oraz w I kwartale 2024 r.; 
5) sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrej za 2023 r.; 
6) sprawozdanie z działalności Centrum Kultury w Dobrej za 2023 r.; 
7) sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Dobrej za 2023 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004B9EFE-F164-4EDF-AD3C-C37E0A09D45A. Podpisany Strona 1



VI kwartał 2024 r. 
1) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Dobra                              

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025; 

2) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku                             
od środków transportowych na rok 2025; 

3) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku                                    
od nieruchomości w roku podatkowym 2025; 

4) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej 
jako podstawa obliczenia podatku rolnego na rok 2024; 

5) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Dobra na 2025 rok; 
6) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra 

na lata 2025-2030; 
7) ustalenie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025; 
8) ustalenie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025;  
9) informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej na temat oświadczeń majątkowych składanych 

przez radnych; 
10) informacja Burmistrza Dobrej na temat oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych                   

do ich składania; 
11) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Dobra w roku szkolnym 2023-2024; 
12) informacja w sprawie potrzeb Sądu Rejonowego w zakresie wykonywania pracy                               

przez skazanych oraz o podmiotach, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna; 

13) informacja w sprawie potrzeb Sądu Rejonowego w zakresie wykonywania prac społecznych 
przez nieletnich. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004B9EFE-F164-4EDF-AD3C-C37E0A09D45A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/468/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


